
ŘÍLOHA ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA
Č. 0202-705 na rok 2000 s úČinností od 01.12.2000

Číslo odběrného rňísta: 0202-705/

Dodavatel:

Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad/L.
532 13 Pardubice 2

IČO ,
DIČ ,
Číslo úČtu :
Peněž.ústav:

0

45534292
248-45534292

FinanČ.úřad v Chrudimi Čp.274

Odběratel: 01311

Finanční ředitelství
v Hradci Králové

Horova 17
500 02 Hradec Králové

IČO : 00006912
DIČ ,
Číslo úČtu :
Peněž ústav:

A/ Diagram na dodávku a odběr tepla

Roční sjednané mnoŽství tepelné energie v GJ : 505

Čtvrtletí l.měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem
1. 95 80 70 245
2. 45 10 O 55
3. O O 10 10
4. 40 70 85 195

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW : O . 2 O O

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukonČením
platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodavatele sjednání nového
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se jeho platnost
rlO:ok 200%.

B/ Cenová pravidla

1. Cena tepla je smluvní a je stanovena v jednoduchém tarifu.

2 . Cena :

jednoduchý tarif:
tepelná energie
odebrané nevrácené medium

129.80 KČ/GJ + 5 % DPH
32.20 KČ/m3 + 22 % DPH



l Další ujednání

l. jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo
měřící zařízení, bude výpočet Škody vzniklý dodavateli
dle vyhláŠky Č. 16/96 SB.

list 2

ovlivňuje
vypočítán

2. při přerušení
odběru tepla
s přeruŠením

dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného
vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady spojené
a opětovným zahájením dodávky tepla.

3. při opravách, rekonstrukcích, změnách na stávajícím odběrném
zařízení odběratele a při záměru připojení nového odběrného
zařízení bude odběratel povinen respektovat "Technické připojovací
podmínky" dodavatele. Tyto odběratel obdrŽí u dodavatele tepla
(na útvaru prodeje a marketingu).

Telefonní číslo poruchové sluŽby (dispeČink EOP, a.s.):

0
V Hradci Králové, dne 1.12.2000

Odběratel: Dodavatel:

r
l


